

契約番号 2026024865-50

工 事 名 市道尾上 1 号線（10209 橋）橋梁改修工事

質問 1
.....
..... 施工代価表第 15 号表において、施工規模は小規模ですか？
回答 1
.....
..... 施工代価表第 15 号表について、小規模の歩掛ではありません。
質問 1
.....
..... 施工代価表第 16 号において、ゴム支承はクロロプレンゴムですか？
回答 1
.....
..... そのとおりです。